0

[bookmark: _GoBack]

	Приложение № 1
к Административному регламенту муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» в ЗАТО Солнечный»

Форма заявления от родителей

                                                                                                                Начальнику  лагеря
                                                                                      при___________________школе
                                                                                     ___________________________
                                                                                     ___________________________
                                                                                                       (Ф.И.О. начальника)
                                                                                     ___________________________
                                                                                     ___________________________
                                                                                                        (Ф.И.О. родителей полностью)
                                                                         ___________________________
                                                                                                         (место работы)
                                                                       ___________________________
                                                                                                          (должность)
                                                                                     проживающего по адресу:
                                                                                     ___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________
                                                                                            Ф.И.О.
________лет (______ дата рождения) в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием (лагерь труда и отдыха, спортивный лагерь, профильный) при ______________________школе с _______ по _______20__ года.

Дата заполнения «___» _____________ 20__г.                                Подпись

	Приложение № 2
к Административному регламенту муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» в ЗАТО Солнечный»

БЛОК - СХЕМА
исполнения муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» в ЗАТО Солнечный»

	                                        Прием заявления от заявителя

	Завершение исполнения муниципальной услуги

0

Приложение № 1

к Административному регламенту муниципальной услуги

«Организация отдыха и оздоровления детей в

каникулярное время» в ЗАТО Солнечный»

Форма заявления

от родителей

Начальнику  лагеря

при___________________школе

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. начальника)

___________________________

___________________________

(Ф.И.О. родителей полностью)

___________________________

(место работы)

___________________________

(должность)

проживающего по адресу:

___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________

Ф.И.О.

________лет (______ дата рождения) в детски

й оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием (лагерь труда и отдыха, спортивный лагерь, профильный) при

______________________школе с _______ по _______20__ года.

Дата заполнения «___» _____________

20__г.                                Подпись

0

 Приложение № 1   к Административному регламенту муниципальной услуги  «Организация отдыха и оздоровления детей в  каникулярное время» в ЗАТО Солнечный»

        Форма заявления  от родителей                                                                                                                      Начальнику  лагеря                                                                                          при___________________школе                                                                                         ___________________________                                                                                          ___________________________                                                                                                           (Ф.И.О. начальника)                                                                                          ___________________________                                                                                         ___________________________                                                                                                              (Ф.И.О. родителей полностью)                                                                             ___________________________                                                                                                               (место работы)                                                                           ___________________________                                                                                                              (должность)                                                                                          проживающего по адресу:                                                                                         ___________________________                                                                                           З А Я В Л Е Н И Е     Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________                                                                                                Ф.И.О.   ________лет (______ дата рождения) в детски й оздоровительный лагерь с дневным  пребыванием (лагерь труда и отдыха, спортивный лагерь, профильный) при  ______________________школе с _______ по _______20__ года.                                                          Дата заполнения «___» _____________  20__г.                                Подпись